
一般競争入札結果（電子入札）
1 工　事　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9
落 札 共 同 企 業 体 の
代 表 者 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1

2 代表業者住所　 　
3 　〃　　商号、名称
4 　〃　　代表者
5 工　　　期 令和　５年　３月２４日　（金）
6 工事概要 　築堤・護岸一式

7 契約金額（税込） 129,127,900 円

特定建設工事共同企業体名 野村・堀口特定建設工事共同企業体
広陵町疋相12-1
（株）野村建設
代表取締役 野村　三嗣

契約の議会承認日～

(アトニス・安田組特定建設工事共同企業体) 0
（株）アトニス 117,389,000 ③

(大斗・笹井特定建設工事共同企業体) 0
大斗興産（株） 117,389,000 ②

（株）野村建設 117,389,000 くじによる落札予定者 ①

特定建設工事共同企業体の
代表者名

　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要 くじによる結果

(野村・堀口特定建設工事共同企業体) 0

129,889,000 117,389,000
117,389,000 令和　５年　３月２４日　（金）

広瀬川調整池整備工事（１工区）

広陵町大字大場地内 令和　４年　５月２０日　（金）

第 1 号 有

129,889,000 （株）野村建設


